
                                                                                                                        Проект Олексюк С. 

 СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
СЕСІЯ

Р І Ш Е Н Н Я

Від                               2024 року                                                                                                 № 

Про припинення  договору  оренди земельної ділянки 
площею 0,0023 га.-для роздрібної торгівлі та комерційних 
послуг товариства з обмеженою відповідальністю «Торгпреса»
 в м. Скалат вул. Тернопільська у зв’язку з закінченням строку його дії .

   
 Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні »,  ст.31 Закону
України «Про оренду землі»,    враховуючи пропозиції комісії з питань земельних відносин,
природокористування , планування території, будівництва та охорони природи ,  міська рада

                                                           ВИРІШИЛА: 

1.Припинити дію договору оренди землі  від 28 травня  2010 року товариства з обмеженою
відповідальністю  «Торгпреса»  в  м.  Скалат  вул.  Тернопільська, площею  0,0023  га.-для
роздрібної торгівлі та комерційних послуг у зв’язку з закінченням строку його дії .

2.Скалатській міській раді звернутися до державного реєстратора для  внесення  відомостей
про припинення права оренди земельної ділянки площею 0,0023 га.-для роздрібної торгівлі
та комерційних послуг товариства з обмеженою відповідальністю «Торгпреса» в м. Скалат 
вул. Тернопільська у зв’язку з закінченням строку його дії .

3.Контроль   за   виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну  комісію з  питань
земельних  відносин,  природокористування,  планування  території,  будівництва  та  охорони
природи.

Міський голова                                                                                                Петро САВОНЧАК


